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Handläggare Till 
Karin Lindbom 
Telefon: 08 - 508 21 000 

Älvsjö stadsdelsnämnd 

Uppdragsbeskrivningar för hemtjänst och vård- 
och omsorgsboenden i egen regi. 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner att uppdragsbeskrivningarna för 

hemtjänstverksamheter och vård- och omsorgsboenden i egen 

regi används inom Älvsjö stadsdelsområde. 

 

2. Stadsdelsnämnden godkänner att uppdragsbeskrivningarna 

implementeras inom Älvsjö stadsdelsområde. 

 

 

Lars Arvidsson Eva Frykler 

Stadsdelsdirektör Verksamhetsområdeschef 

 

 

Sammanfattning 

Äldrenämnden och stadsdelsnämnderna har på uppdrag av 

Kommunfullmäktige, enligt beslut den 17 oktober 2012, tagit fram 

uppdragsbeskrivningar för hemtjänstverksamheter och vård- och 

omsorgsboenden i egen regi. Uppdragsbeskrivningarna ska 

tydliggöra verksamheternas uppdrag samt implementeras och 

användas i hemtjänstverksamheter och vård- och omsorgsboenden. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom verksamhetsområdet äldre och 

funktionsnedsatta. Ärendet har behandlats på pensionärsrådet och 

rådet för funktionshinderfrågor samt förvaltningsgruppen den 13 

november 2014. 

 

Bakgrund 

För verksamheter som drivs i privat regi och på entreprenad finns 

krav och förutsättningar, med utgångspunkt i lagstiftning, reglerade 

i avtal. 
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En kommun kan inte skriva avtal med verksamheter i egen regi men 

det är viktigt att krav och förutsättningar är desamma oavsett 

driftsform eller vilken stadsdel utförarna är verksamma i. Kommun-

fullmäktige beslutade den 17 december 2012 att äldrenämnden 

tillsammans med stadsdelsnämnderna skulle ta fram och 

kontinuerligt revidera underlag till överenskommelser mellan varje 

stadsdelsnämnd och deras respektive verksamheter. 

 

Ärendet 

Uppdraget att ta fram överenskommelser som enligt beslut 

fortsättningsvis benämns uppdragsbeskrivning är genomfört. 

Äldrenämnden fattade beslut om uppdragsbeskrivningarna den 29 

april 2014 för hemtjänstverksamheter och den 10 juni 2014 för 

vård- och omsorgsboenden i egen regi. I uppdragsbeskrivningarna 

finns de krav och förutsättningar som gäller för respektive 

verksamhet beskrivna.  

 

Uppdragsbeskrivningen har sin utgångspunkt i den lagstiftning och 

de föreskrifter som styr verksamheterna. Utöver uppdrags-

beskrivningarna har stadsdelsnämnden möjlighet att komplettera 

uppdraget efter lokala förutsättningar. 

 

Stadsdelsnämnderna har nu fått i uppdrag att implementera och 

använda uppdragsbeskrivningarna inom hemtjänstverksamheter och 

vård- och omsorgsboende i egen regi. Inom Älvsjö stadsdelsnämnd 

finns i dagsläget vård- och omsorgsboende i egen regi.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningens förslag är att uppdragsbeskrivningarna 

implementeras och används i verksamheterna i egen regi enligt 

äldrenämndens beslut. Uppdragsbeskrivningarna utgår från gällande 

lagstiftning och krav samt motsvarar de krav som ställs på privata 

utförare. Genom uppdragsbeskrivningarna säkerställs att krav och 

förutsättningar är lika för samtliga utförare oavsett driftsform och 

oberoende i vilken stadsdel utföraren är verksam. 

 

 

Bilagor 

1. Uppdragsbeskrivning för vård och omsorgsboende i egen regi 

2. Uppdragsbeskrivning för hemtjänst i ordinärt boende i egen regi 


